
Stand: 14.03.2016 / 08:31:45

Ergebnisübersicht: Petersfehn Springturnier 2016 [381611002] 11.03.2016 - 13.03.2016

1 Führzügelwettbewerb
Ehrenpreise CASCO International GmbH
Ehrenpreise des Jose Alvarez Reitsport
Startberechtigt sind die 8 besten Teilnehmer vom Dr essurturnier 2016

1. Mia Strahler (RURV Rastede) Paul579 8.00P
2. Lina Sophie Tepe (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Nintendo578 7.80P
3. Marla Hollje (RUFV Bekhausen e.V.) Luna580 7.60P
4. Tomke van Waaden (Jader RC e.V.) Sir Arthur MC581 7.20P
5. Madita Janßen (PS Petersfehn e.V.) Florentino568 7.00P
6. Anouk Schmidt (RC Helle e.V.) Ulbargen`s Bolero573 6.80P
6. Rieke Eichler (PS Petersfehn e.V.) Janita582 6.80P
6.  Laura Johanna Schütte (PS Petersfehn e.V.) Mila583 6.80P

2 Reiterwettbewerb Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise CASCO International GmbH
Ehrenpreise Equiva Oldenburg und Hof Gerd Sosath
Startberechtigt sind die 8 besten Teilnehmer vom Dr essurturnier 2016

1. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52424 8.00P
2. Leonie Pacholke (Moorriemer RC e.V.) Starlight584 7.20P
3. Amelie Pudenz (FuRV Timmel e.V.) Martchella570 7.00P
4. Louisa Rütermann (RURV Rastede) Luna580 6.80P
5. Pauline Grüßner (PS Petersfehn e.V.) Geronimo´s Spirit585 6.50P
5. Cheyenne Steinert (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Wilco fan 'e Heawei586 6.50P

3 Standardspringwettbewerb
Ehrenpreise der CP-Pharma Handelsgesellschft mbH un d
Lüers Handelskontor GmbH Wiesenkräuter

1. Sabina Tapkenhinrichs (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Simply Sammy511 0.00 / 34.81P
2. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2417 0.00 / 38.26P
3. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Belmondo 14444 0.00 / 38.37P
4. Florine Götsch (PS Petersfehn e.V.) Ratz Fatz 10481 0.00 / 38.71P
5. Luna-Marie Lakman (RURV Rastede) Bonny 83050 0.00 / 39.28P
6. Amelie Joli Stolberg-Wernigerode (RUFV Bösel e.V.) Olando 14439 0.00 / 40.20P
7. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R164 0.00 / 41.43P
8. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Cabernee58 0.00 / 43.04P
9. Malin Heinemann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Liz 41394 0.00 / 43.64P

10. Romina Tekken (PS Petersfehn e.V.) Mendy 22422 0.00 / 44.45P
10. Laura Dinklage (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Mon Espoir569 0.00 / 44.45P
12. Lisa Braniewicz (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Catara 3133 0.00 / 46.02P
13.  Sarah Hilgen (RuF Edewecht) Perlenstolz600 0.00 / 46.64P
14. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52424 0.00 / 50.00P
15. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Lord Felix 4402 0.00 / 52.31
16. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392445 0.00 / 53.79
17. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783278 0.00 / 54.55
18. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Candy Contagia84 0.00 / 54.75
19. Julia Kwiatkowski (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Leitwolfs Black Pearl376 0.00 / 55.89
20. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady572 0.00 / 56.76
21. Jana Winter (RV Ahlhorn e.V.) Oki-Doki 3438 0.00 / 56.98
22. Vanessa Hasselberg (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Roxy 135489 4.00 / 47.89
23. Verena Blattner (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Cabalero 856 4.00 / 49.02
24. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438531 4.00 / 54.62
25. Katharina Pülscher (RC Mühlenhof-Team e.V.) Rythm is a Dancer492 4.00 / 56.79
26. Inken Düpree (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Llaun Serenade395 4.00 / 57.67
27. Janine Kirchner (RFV Benthullen e.V.) Loki 68398 4.25 / 61.20
28. Insa Richter (PS Petersfehn e.V.) Little John 39390 8.00 / 52.04
29. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah564 8.00 / 57.67
30. Letizia Sybrandts (TG Bad Zwischenahn) Nandito607 8.00 / 58.90
31. Tina Ahnert (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Chicco Chento170 18.50 / 70.98

4 Stilspringwettbewerb
Ehrenpreise HKM Sports und Büschen Spezialgroßhande l und
Virbac Tierarzneimittel GmbH

1. Amelie Joli Stolberg-Wernigerode (RUFV Bösel e.V.) Olando 14439 8.70P
2. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2417 8.50P
3. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783278 8.20P
4. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Lord Felix 4402 8.00P
5. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438531 7.80P
6. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah564 7.60P
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7. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52424 7.50P
8. Verena Blattner (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Cabalero 856 7.40P
9.  Sarah Hilgen (RuF Edewecht) Perlenstolz600 7.30P

10. Inken Düpree (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Llaun Serenade395 7.20P
11. Malin Heinemann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Liz 41394 7.10P
11. Mia Altrogge (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wiechhof's Marathyno562 7.10P
13. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Cabernee58 7.00P
13. Jana Winter (RV Ahlhorn e.V.) Oki-Doki 3438 7.00P
13. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392445 7.00P
16. Luna-Marie Lakman (RURV Rastede) Bonny 83050 6.90
16. Lisa Braniewicz (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Catara 3133 6.90
18. Florine Götsch (PS Petersfehn e.V.) Donner Robina274 6.80
18. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady572 6.80
20. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Belmondo 14444 6.70
20. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Candy Contagia84 6.70
20. Tina Ahnert (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Chicco Chento170 6.70
20. Sophie Charlotte Stephan (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Gustav575 6.70
24. Deike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6491 6.60
24. Lara Schrader (RURV Rastede) Silvano 101510 6.60
26. Vanessa Hasselberg (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Roxy 135489 6.50
27. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady340 6.30
28. Lara Schrader (RURV Rastede) Honey 82327 6.10
28. Romina Tekken (PS Petersfehn e.V.) Mendy 22422 6.10
28. Carina Herrmann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Sucky576 6.10
31. Josephine Maas (RC Helle e.V.) Colonia 9198 6.00
31. Laura Dinklage (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Mon Espoir569 6.00
33. Marleen Schmidt (RC Helle e.V.) Humphrey 57329 4.90

5 Springprüfung Klasse E
Preis der Joh. Beeken GmbH & Co.KG
Ehrenpreis der Böckmann Center Hagstedt GmbH & der CASO
international GmbH
Junioren der LK 6

1. Sabina Tapkenhinrichs (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Simply Sammy511 0.00 / 35.48P
2. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2417 0.00 / 36.82P
3. Hanna Ehring (PC Nordenham e.V.) Little Lord 68392 0.00 / 40.50P
4. Levi Cordes (RV Ganderkesee) Orchid's Gador441 0.00 / 43.51P
5. Laura Dinklage (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Mon Espoir569 0.00 / 45.09P
6. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady340 0.00 / 45.59P
7. Deike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6491 0.00 / 53.53
8. Annika Fecht (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Fanta 51290 4.00 / 39.62
9. Josephine Maas (RC Helle e.V.) Colonia 9198 4.00 / 46.09

10. Lisa Havekost (RURV Rastede) Sunvalley529 8.00 / 47.98
11. Hannah Goltermann (RV Hoeven e.V.) Quidam's Girl 2465 8.00 / 49.93
12. Amelie Joli Stolberg-Wernigerode (RUFV Bösel e.V.) Olando 14439 16.50 / 72.07

6 Springprüfung Klasse A*
Preis der Joh. Beeken GmbH & Co.KG
Ehrenpreis der Ammerländer Versicherung

1. Rieke Kahlen (TG Bad Zwischenahn) Chara Mia155 0.00 / 38.53P
2. Franziska von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Nabby Sue427 0.00 / 40.01P
3. Julia Gickel (RK Frei Tempo Kirchhatten) Consul MS209 0.00 / 40.06P
4. Dania Jelten (TG Bad Zwischenahn) Roseanne G487 0.00 / 40.98P
5. Tina Böschen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Lysianthus416 0.00 / 41.03P
6. Bianca Eichler (PS Petersfehn e.V.) Lavinesse367 0.00 / 41.06P
7. Lea Antonia Engelbarts (PS Petersfehn e.V.) St. Gitano520 0.00 / 41.34P
8. Frederike Müller (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Separate Property504 0.00 / 42.02P
9. Sabine C. Höhne (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Fara Diva 5291 0.00 / 42.09P

10. Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.) Mondrian 29591 0.00 / 42.21P
11. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Crispo K247 0.00 / 42.79P
12. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Filoupulli294 0.00 / 43.25P
13. Janine Kirchner (RFV Benthullen e.V.) Loki 68398 0.00 / 43.47P
14. Cathleen Doyen-Waldecker (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Duke's Delight276 0.00 / 43.51
15. Anna Oeltjenbruns (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Chico's Amor Lin173 0.00 / 43.65
16. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R164 0.00 / 43.71
17. Ute Burmeister (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Rontaro486 0.00 / 44.34
18. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Indira 163334 0.00 / 44.42
19. Aaron Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Casiraghi 2121 0.00 / 44.62
20. Henry von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Le Peter370 0.00 / 44.64
21. Antonia Lübben (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Lili Marleen 19384 0.00 / 45.73
22. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Candy Contagia84 0.00 / 45.95
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23. Andrea Weitz (RV Grüppenbühren e.V.) Quintinus 8472 0.00 / 46.31
24. Lara Schrader (RURV Rastede) Honey 82327 0.00 / 46.35
25. Karsten Jaspers (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Duke's Manta Ray277 0.00 / 46.62
26. Anna Meiners (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) G.T.317 0.00 / 46.82
27. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Continue H215 0.00 / 46.92
28. Annika Wiehn (RV Ganderkesee) Valentina 77548 0.00 / 47.31
29. Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Chaosmaker153 0.00 / 47.90
30. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Diadem 93264 0.00 / 48.95
31. Fenna Gerdes (PS Petersfehn e.V.) Dark Diamant 3255 4.00 / 46.46
32. Leona Schmeling (PS Petersfehn e.V.) United Joy546 8.00 / 43.71
33. Tina Brumund (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli273 12.00 / 44.89
34. Sabina Tapkenhinrichs (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Simply Sammy511 16.00 / 54.79
35. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 45262 23.25 / 100.10

7 Springprüfung Klasse A**
Preis des Sachverständigenbüro für Kraftfahrzeuge W aldemar Cappek
Ehrenpreis der Reitsport Schockemöhle GmbH

1. Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.) de Baabe258 0.00 / 42.20P
2. Bianca Eichler (PS Petersfehn e.V.) Lavinesse367 0.00 / 42.43P
3. Dania Jelten (TG Bad Zwischenahn) Roseanne G487 0.00 / 45.01P
4. Cathleen Doyen-Waldecker (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Duke's Delight276 0.00 / 46.92P
5. Leandra Widow (Ammerlaender RC v.06 e.V.) San Sero498 0.00 / 46.98P
6. Ute Burmeister (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Rontaro486 0.00 / 47.79P
7. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Indira 163334 0.00 / 48.01P
8. Antonia Lübben (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Lili Marleen 19384 0.00 / 49.51P
9. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Crispo K247 0.00 / 49.77P

10. Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.) Mondrian 29591 0.00 / 50.21P
11. Sabine C. Höhne (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Fara Diva 5291 0.00 / 50.25P
12. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Continue H215 0.00 / 51.00P
13. Lea Antonia Engelbarts (PS Petersfehn e.V.) St. Gitano520 0.00 / 52.42
14. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Diadem 93264 0.00 / 53.18
15. Rieke Kahlen (TG Bad Zwischenahn) Chara Mia155 4.00 / 41.08
16. Anna Oeltjenbruns (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Chico's Amor Lin173 4.00 / 45.81
17. Sandra Schuknecht (RV Ganderkesee) Antonia 17118 4.00 / 46.67
18. Meike Kaliske (RUFV Rodenkirchen) Laventino 2366 4.00 / 47.34
19. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Coco Chanel 167191 4.00 / 47.95
20. Julia Gickel (RK Frei Tempo Kirchhatten) Consul MS209 4.00 / 48.46
21. Andrea Weitz (RV Grüppenbühren e.V.) Quintinus 8472 4.00 / 50.71
22. Florine Götsch (PS Petersfehn e.V.) Donner Robina274 4.00 / 52.76
23. Franziska von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Nabby Sue427 4.00 / 62.70
24. Henry von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Le Peter370 8.00 / 43.60
25. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 112132 8.00 / 46.43
26. Aaron Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Casiraghi 2121 8.00 / 46.68
27. Tina Brumund (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli273 8.00 / 56.48
28. Ramona Prüllage (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) L'infinita387 16.00 / 62.98
29. Karsten Jaspers (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Duke's Manta Ray277 16.00 / 65.62
30. Annika Bruning (RV Hoeven e.V.) Lorinos408 18.00 / 74.84

8 Mannschaftsspringprüfung Klasse A**
Preis des Karroseriebau Werner Brüggemann und des K RV Ammerland
Ehrenpreis der Vergeo GmbH Vertriebsgesellschaft fü r Geokunststoffe

Ammerländer Reitclub I1. Su MA: 4.00/139.29

Anna Oeltjenbruns Chico's Amor Lin173P
Sabine C. Höhne Fara Diva 5291P
Antonia Lübben Lili Marleen 19384P
Frederike Müller Separate Property504P

Ammerländer Reitclub II2. Su MA: 4.00/143.65

Cathleen Doyen-Waldecker Duke's Delight276P
Karsten Jaspers Duke's Manta Ray277P
Leandra Widow San Sero498P

Pferdesport Petersfehn3. Su MA: 12.00/138.58

Henry von Aschwege Le Peter370P
Franziska von Aschwege Nabby Sue427P
Florine Götsch Ratz Fatz 10481P

Jader Reitclub4. Su MA: 4.00/51.87
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Doreen Hüppe Crispo K247

9 Springprüfung Klasse L
Preis der Abopart GmbH & Co.KG und Detlef Oltmanns Lohnunternehmen
Ehrenpreis der Reitsport Schockemöhle GmbH

1. Jochen Heinemann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Calexina64 0.00 / 46.05P
2. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Eskada 18287 0.00 / 46.42P
3. Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.) de Baabe258 0.00 / 47.67P
4. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Laskadeur360 0.00 / 48.32P
5. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Brynja 854 0.00 / 50.08P
6. Jacqueline Beutel (TG Bad Zwischenahn) Dancing Queen 132252 0.00 / 50.68P
7. Jacqueline Sager (RV Hoeven e.V.) Don Diego S270 0.00 / 50.85P
8. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 4109 0.00 / 51.32P
9. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion503 0.00 / 51.81P

10. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Isabel 29336 0.00 / 52.48P
11. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Crispo K247 0.00 / 53.46P
12. Anneke Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Una Supra543 0.00 / 53.53P
13. Elena Aden (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lausejunge 19364 0.00 / 53.79
14. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme482 0.00 / 55.39
15. Janina Minor (RFV Steller See e. V.) Candice 1982 0.00 / 55.81
16. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As382 0.00 / 55.98
17. Leandra Widow (Ammerlaender RC v.06 e.V.) San Sero498 4.00 / 50.29
18. Svenja Frerichs (TG Bad Zwischenahn) Lancester 7350 4.00 / 50.87
19. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa149 4.00 / 51.17
20. Franziska von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Nabby Sue427 4.00 / 51.65
21. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 112132 4.00 / 53.78
22. Sophie von Seggern (RV Ganderkesee) Stedinger's Siggi526 4.00 / 54.64
23. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239106 4.00 / 55.46
24. Sandra Schuknecht (RV Ganderkesee) Antonia 17118 4.25 / 59.09
25. Frederike Müller (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Separate Property504 4.50 / 60.17
26. Karsten Jaspers (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Duke's Delight276 7.25 / 71.48
27. Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee) Erna M286 8.00 / 55.35
28. Melina Schallenberg (PS Petersfehn e.V.) Frenchkiss304 8.25 / 59.29
29. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino485 12.00 / 55.10
30. Claudia Röhl (RC Helle e.V.) Marie Curie420 12.50 / 60.57
31. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Coco Chanel 167191 14.25 / 83.07

10/1 Springprüfung Klasse L
Preis der Olav Engelbarts Bauträger GmbH
Ehrenpreis der Friebe & Gerdes GmbH
Reiter LK 4 + 5

1. Jochen Heinemann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Calexina64 0.00 / 41.08P
2. Jacqueline Beutel (TG Bad Zwischenahn) Dancing Queen 132252 0.00 / 43.81P
3. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Tiara Darc536 0.00 / 44.95P
4. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 4109 0.00 / 46.34P
5. Larissa Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lucky Landora S412 0.00 / 46.56P
6. Jacqueline Sager (RV Hoeven e.V.) Don Diego S270 0.00 / 46.81P
7. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239106 0.00 / 47.20P
8. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino485 0.00 / 47.37P
9. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 6101 0.00 / 48.29P

10. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion503 4.00 / 44.18P
11. Sabrina Springer (TG Bad Zwischenahn) Lord Calando 3401 4.00 / 45.29P
12. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As382 4.00 / 47.32
13. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Isabel 29336 4.00 / 47.39
14. Anneke Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Una Supra543 4.00 / 48.18
15. Janina Minor (RFV Steller See e. V.) Candice 1982 4.00 / 51.76
16. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Brynja 854 4.50 / 55.84
17. Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.) de Baabe258 5.00 / 57.01
18. Katja-Katrin Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Zamba 10565 5.00 / 57.43
19. Franziska von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Nabby Sue427 5.25 / 58.20
20. Wencke Weber (RURV Rastede) Audrey 1832 8.00 / 46.75
21. Elisabeth Reinders (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Clooney 45186 8.00 / 49.09
22. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Laskadeur360 8.00 / 53.84
23. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Stavozell524 8.50 / 55.79
24. Elena Aden (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lausejunge 19364 9.25 / 58.53
25. Jago Justin Janßen (TG Bad Zwischenahn) Luxifer J415 9.75 / 60.06
26. Mark Herse (PS Petersfehn e.V.) Plazido450 12.00 / 46.73
27. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa149 12.50 / 55.62
28. Anna Wolf (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Goldbursch D587 15.50 / 67.59
29. Louisa Schumacher (RUFV Großenkneten e.V.) Baldini S36 16.25 / 70.69
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10/2 Springprüfung Klasse L
Preis des Skoda Autohaus Frank Voigt GmbH
Ehrenpreis der Friebe & Gerdes GmbH
Reiter LK 2 + 3

1. Tabea-Marie Meiners (RV Ganderkesee) Slibowitz M515 0.00 / 42.35P
2. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Heidefee 4324 0.00 / 43.56P
3. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6299 0.00 / 43.72P
4. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Certo 8143 0.00 / 43.77P
5. Marko Schemmel (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Gaga 36347 0.00 / 45.01P
6. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Cerobin142 0.00 / 46.09P
7. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Stakkomo522 0.00 / 46.32P
8. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Stella B 4527 0.00 / 46.85P
9. Lena Hedderich (RC Stotel e.V.) Seabreeze 2502 0.00 / 48.10P

10. Henrik Schumacher (RV Flögeln) Vitario556 0.00 / 49.95P
11. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Lord Fenner403 0.00 / 51.43P
12. Madeleine Iggena (RV Vechta e.V.) Call on me 668 0.00 / 51.62P
13. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B356 4.00 / 41.46
14. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Energy Lady285 4.00 / 41.90
15. Jacub Ludvik (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Locadeur396 4.00 / 46.28
16. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Taylor 14534 4.00 / 46.68
17. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Captain Jack 4992 4.00 / 48.26
18. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Davina 143256 4.00 / 48.28
19. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM212 4.00 / 48.37
20. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) El Arenal 3280 4.00 / 48.64
21. Marko Schemmel (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Abahadschi 23 4.00 / 49.32
22. Inka Gerdes (TG Bad Zwischenahn) Chuck Norris 16176 4.00 / 51.34
23. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN268 4.00 / 51.35
24. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Captain Morgan 1593 4.00 / 51.77
25. Phil Hutfilz (RV Ahlhorn e.V.) Placibo449 4.25 / 54.03
26. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 112132 4.50 / 55.43
27. Marvin Drenkhahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Alexis 21910 4.50 / 55.53
28. Irina Dierks (RV Heiligenrode u.U. e.V.) C-You250 6.00 / 61.70
29. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Okalina437 8.00 / 48.98
30. Jacub Ludvik (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Costa Brava 7239 8.25 / 54.21
31. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Cabrero60 8.25 / 54.70
32. Marvin Drenkhahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) OC California 2434 12.00 / 53.82
33. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo458 12.50 / 55.01
34. Sergiu Vasile Plesa (RV Ganderkesee) La Top Bajou KG596 22.00 / 61.53

11 Springprüfung Klasse M*
Preis der Ingo Brunken GmbH Kälte- u. Klimatechnik
Ehrenpreis Salvana Tiernahrung GmbH

1. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cyrabell B251 0.00 / 52.32P
2. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch229 0.00 / 52.81P
3. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Heidefee 4324 0.00 / 54.70P
4. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 75 0.00 / 54.73P
5. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 2117 0.00 / 56.85P
6. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Quiriakus473 0.00 / 58.24P
7. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Armani T20 0.00 / 58.28P
8. Fabian Witte (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Pik's Lotti448 0.00 / 63.54P
9. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik21 0.00 / 63.62P

10. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Codo Carinjo N192 0.25 / 66.89P
11. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Energy Lady285 4.00 / 54.90P
12. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara260 4.00 / 55.05P
13. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Tiara Darc536 4.00 / 57.95P
14. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 6101 4.00 / 59.96
15. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Taylor 14534 4.00 / 60.59
16. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Gavi 7308 4.00 / 61.96
17. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Certo 8143 4.00 / 62.09
18. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6299 4.00 / 63.07
19. Irina Dierks (RV Heiligenrode u.U. e.V.) C-You250 4.00 / 63.48
20. Tobias Jüchter (RV Grüppenbühren e.V.) Lumos B414 4.00 / 63.64
21. Sabrina Springer (TG Bad Zwischenahn) Lord Calando 3401 8.00 / 58.50
22. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Cabrero60 8.00 / 59.67
23. Svenja Frerichs (TG Bad Zwischenahn) Lancester 7350 8.00 / 61.62
24. Mark Herse (PS Petersfehn e.V.) Plazido450 8.00 / 62.85
25. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L147 8.00 / 63.18
26. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Saccharine Smile493 8.00 / 65.26
27. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) El Arenal 3280 8.75 / 68.01
28. Inka Gerdes (TG Bad Zwischenahn) Chuck Norris 16176 8.75 / 68.76
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29. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Stavozell524 12.00 / 57.59
30. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM212 12.00 / 59.04
31. Wencke Weber (RURV Rastede) Audrey 1832 17.25 / 86.68
32. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Eskada 18287 20.00 / 61.85

12/1 Springprüfung Klasse M**
Preis des Autohauses Werner Hilgen
Ehrenpreis des Jose Alvarez Reitsport
Damen

1. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco557 0.00 / 51.79P
2. Madeleine Iggena (RV Vechta e.V.) Shutterboy507 0.00 / 52.43P
3. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Canamera79 0.00 / 54.37P
4. Paula Schlenker (Bremer RC e.V.) Scrabble GP501 0.00 / 55.08P
5. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Ashley 13223 0.00 / 55.71P
6. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara260 0.00 / 56.34P
7. Katja von der Lieth (RV Elmlohe-Marschkamp) Paddington 82442 0.00 / 57.70P
8. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lasko 59361 0.50 / 61.31P
9. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cyrabell B251 4.00 / 51.76

10. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch229 4.00 / 52.84
11. Anne Lünswilken (RUFV Werlte u. Umgebung) Cressida 8246 4.00 / 54.08
12. Ulrike Gerdes (RG Dangast e.V.) Conbrio 7204 4.00 / 55.04
13. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135213 4.00 / 56.46
14. Paula Schlenker (Bremer RC e.V.) Ledie Mecklenburg374 8.00 / 52.00
15. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Quiriakus473 8.00 / 55.02
16. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Esmeralda 124288 8.00 / 58.89
17. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Whoopi Goldberg 6561 12.00 / 53.75
18. Ciara Brinkmann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Adventure Dream 47 12.00 / 57.10
19. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Armani T20 16.75 / 78.77
20. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) Casper 295124 20.75 / 78.10
21. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Quislaine 2474 22.75 / 70.05

12/2 Springprüfung Klasse M**
Preis des Autohauses Werner Hilgen
Ehrenpreis des Jose Alvarez Reitsport
Herren

1. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quincy 154470 0.00 / 50.73P
2. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II71 0.00 / 52.10P
3. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Huub330 0.00 / 53.56P
4. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Castella 53128 0.00 / 54.02P
5. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Leefke 2375 0.00 / 55.09P
6. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Changzhu151 0.00 / 55.39P
7. Tobias Jüchter (RV Grüppenbühren e.V.) Lumos B414 0.00 / 56.45P
8. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Curti Cool249 0.00 / 56.71P
9. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Crazy Change244 0.00 / 58.92

10. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Stakkato Special521 0.75 / 62.35
11. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Carla M.102 0.75 / 62.40
12. Marvin Drenkhahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Gaga 29346 4.00 / 57.67
13. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Charlie 208158 4.00 / 59.84
14. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Charming's Spezial163 4.25 / 60.39
15. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Colleen 36195 4.25 / 60.43
16. Jani Laurikainen (RV Altheim) Vacation547 5.50 / 65.81
17. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Watch Out 8558 6.00 / 67.03
18. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Rajana 17479 8.00 / 56.81
19. Jani Laurikainen (RV Altheim) Vancouver 41550 9.75 / 66.67
20. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Brisko 2053 15.00 / 71.10
21. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 2117 25.75 / 82.54

13 Springprüfung Klasse S* mit Siegerrunde
Preis und Siegerdecke der Ingo Brunken GmbH Kälte- u. Klimatechnik
Ehrenpreis des Sagner Hindernisbau & Metallbau Sagn er
Großer Preis von Petersfehn

1. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Castella 53128 *0.00 / 34.10P
2. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Amando319 *0.00 / 34.95P
3. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Huub330 *0.00 / 35.53P
4. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Papagena 74444 *0.00 / 36.25P
5. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik21 *0.00 / 36.39P
6. Marvin Drenkhahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Gaga 29346 *4.00 / 38.75P
7. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Crazy Change244 *11.00 / 54.53P
8. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Carla M.102 0.00 / 61.05P
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9. Katja von der Lieth (RV Elmlohe-Marschkamp) Paddington 82442 0.00 / 61.23P
10. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Charming's Spezial163 0.00 / 61.87P
11. Jani Laurikainen (RV Altheim) Vacation547 0.75 / 66.59
12. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135213 4.00 / 56.18
13. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lollipop G 2399 4.00 / 56.98
14. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Canamera79 4.00 / 57.04
15. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) City 10179 4.00 / 58.32
16. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II71 4.00 / 59.04
17. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Rajana 17479 4.00 / 59.76
18. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Stakkato Special521 4.00 / 60.45
19. Paula Schlenker (Bremer RC e.V.) Scrabble GP501 4.00 / 61.40
20. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lasko 59361 6.25 / 72.71
21. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco557 8.00 / 52.42
22. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Ashley 13223 8.00 / 56.84
23. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Watch Out 8558 8.00 / 59.87
24. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) Casper 295124 12.00 / 61.87
25. Ciara Brinkmann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Adventure Dream 47 24.00 / 60.29

14 Springpferdeprüfung Klasse A**
Preis der LzO Regionaldirektion Ammerland und
des Audi Zentrum Oldenburg GmbH & Co. KG
Ehrenpreis der cd-Vet Naturprodukte GmbH

1. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Con-Qui-La207 7.80P
2. Svenja Frerichs (TG Bad Zwischenahn) Clintera183 7.50P
3. Wiebke Tönjes-Fleddermann (RC Hude e.V.) Sir Henrie512 7.30P
4. Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Galileo 141306 7.10P
5. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 933172 6.80
6. Mark Herse (PS Petersfehn e.V.) Donner Robina274 6.50
6. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto380 6.50
8. Christoph Brüseke (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Aida Bella S8 6.30
9. Antonia Lübben (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Cheeky like me165 5.80

15/1 Springpferdeprüfung Klasse A**
Preis der Ammerländer Versicherung
Ehrenpreis der Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & C o. KG
Reiter bis 1864 Ranglistenpunkte

1. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Zoey 12567 8.00P
2. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Cero 4141 7.90P
3. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Toronto 55539 7.70P
4. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Black Label 349 7.60P
4. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Curry King248 7.60P
6. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Saphira 225500 7.50
6. Marko Schemmel (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lara Quick599 7.50
8. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Carrido 3107 7.40
8. Jacub Ludvik (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Qualito 4457 7.40

10. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) Cantendro89 7.30
11. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) ATC's Ajaccio25 7.20
12. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Landlady 64352 6.90
12. Tatjana Albes (RUFV Großenkneten e.V.) Bowmore 3597 6.90
14. Marko Schemmel (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Campobasso77 5.80

15/2 Springpferdeprüfung Klasse A**
Preis des Autohaus Ford Brau GmbH
Ehrenpreis der Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & C o. KG
Reiter mit 1865 und mehr Ranglistenpunkte

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cranberry 10243 8.20P
2. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Gräfin Andorra313 7.90P
3. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Costa Rica 63601 7.80P
4. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Cornwell S232 7.70P
4. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Daytona Beach 8257 7.70P
6. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Cortino S 2234 7.60P
6. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Questo bel464 7.60P
6. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky`s Cool Jump592 7.60P
9. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calippo H66 7.50
9. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Botakara602 7.50
9. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Stakakini605 7.50

12. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197202 7.40
13. Torsten Tönjes (RV Ganderkesee) Lacoma T595 7.30
14. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Angelique 36615 7.20
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14. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Tequila Sunshine 3535 7.20
16. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Cedric K135 7.10
17. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Sister Gold513 6.90
17. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax519 6.90
19. Marvin Drenkhahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) London 60400 6.60
19. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Shuttergold508 6.60
21. Marvin Drenkhahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Quassina 2459 6.40
22. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Shanty 37505 6.30
23. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Bordeaux Sunlight51 5.90

16/1 Springpferdeprüfung Klasse L
Preis der Lobo Türen GmbH und der Pintohengststatio n Jürgen Schmidt
Ehrenpreis der Vétiquinol GmbH
Reiter LK 3 - 5

1. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Lester 201379 8.10P
2. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Zoey 12567 7.90P
3. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Curry King248 7.80P
4. Pia Catharina Wohltmann (RV Elmlohe-Marschkamp) German Kleinigkeit310 7.70P
5. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Con-Qui-La207 7.60P
6. Sergiu Vasile Plesa (RV Ganderkesee) Lea 295371 7.50P
6. Jacub Ludvik (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Qualito 4457 7.50P
8. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Saphira 225500 7.40P
9. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto182 7.30P

10. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) Cantendro89 7.20
10. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme482 7.20
12. Marko Schemmel (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Coolio 30219 7.10
13. Svenja Frerichs (TG Bad Zwischenahn) Clintera183 7.00
13. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Compagnon 12201 7.00
13. Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Galileo 141306 7.00
16. Marvin Drenkhahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Quassina 2459 6.90
16. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Tequila Sunshine 3535 6.90
18. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Black Label 349 6.80
18. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax519 6.80
20. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Mighty Spring423 6.70
20. Marko Schemmel (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lara Quick599 6.70
22. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) ATC's Diarra27 6.00
23. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Cleiner Onkel T180 5.80
23. Marvin Drenkhahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) OC California 2434 5.80
25. Jacub Ludvik (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Montreal 63426 5.70
26. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Landlady 64352 5.20

16/2 Springpferdeprüfung Klasse L
Preis der Ingo Brunken GmbH Kälte- u. Klimatechnik
Ehrenpreis der Vétiquinol GmbH
Reiter LK 1 + 2

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo476 8.50P
2. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Anneke 516 8.20P
3. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero606 8.10P
4. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Cassius 82127 8.00P
4. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Conbelleza203 8.00P
4. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Lago di Garda349 8.00P
7. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quilina 4467 7.90P
7. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Shuttergold508 7.90P
9. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lorina 93407 7.80P
9. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Acolita593 7.80P

11. Hendrik Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Carlo M105 7.70
11. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Cedric K135 7.70
11. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Costa Rica 63601 7.70
14. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Cortino S 2234 7.60
14. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Questo bel464 7.60
16. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 23138 7.50
16. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Colas194 7.50
16. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Only You S440 7.50
19. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Canero 1085 7.40
19. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay146 7.40
21. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Lonestar594 7.20
22. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Sister Gold513 7.10
23. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Cornwell S232 6.90
24. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calippo H66 6.50
25. Torsten Tönjes (RV Ganderkesee) Lacoma T595 6.40
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26. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Loranda603 6.20
27. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Carrido 3107 5.60

17 Springpferdeprüfung Klasse M*
Preis der Ingo Brunken GmbH Kälte- u. Klimatechnik
Ehrenpreis der Merial GmbH

1. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Carlo M105 8.30P
2. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Conbelleza203 8.20P
3. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Loranda603 8.00P
4. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Cerobin142 7.90P
4. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lorina 93407 7.90P
6. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo476 7.70P
7. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Canero 1085 7.60P
8. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 23138 7.50P
9. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Lago di Garda349 7.40
9. Andreas Lange Dr. (RUFV Lastrup e.V.) Laviva L368 7.40

11. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero606 7.30
12. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Anneke 516 7.20
13. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Lester 201379 7.00
14. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Compagnon 12201 6.90
15. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Colas194 6.80
15. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quilina 4467 6.80
17. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Lonestar594 6.30
18. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Cracker by Jet 2240 6.20
19. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Cassius 82127 5.90
20. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) ATC's Diarra27 5.40
21. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Cleiner Onkel T180 5.00
21. Sergiu Vasile Plesa (RV Ganderkesee) Lea 295371 5.00

18/1 Springprüfung Klasse L
Preis des KURO Tief- und GaLa-Bauchfachhandel GmbH
Ehrenpreis der Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & C o. KG
Herren

1. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Amy-Be14 0.00 / 53.46P
2. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Brynja 854 0.00 / 54.87P
3. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Captain Jack 4992 0.00 / 55.03P
4. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Cornwell S232 0.00 / 56.53P
5. Jani Laurikainen (RV Altheim) Salt and Pepper 10495 0.00 / 58.82P
6. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Certo 8143 0.00 / 59.02P
7. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Changzhu151 0.00 / 59.35P
8. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Calista 4567 0.00 / 59.93P
9. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Co Pilot 5188 0.00 / 59.97P

10. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Cosmic One237 0.25 / 60.09
11. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chepetta 3167 0.75 / 62.29
12. Jani Laurikainen (RV Altheim) Le Liban 2369 0.75 / 62.53
13. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Corentin 3225 1.25 / 64.79
14. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay146 2.25 / 68.32
15. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6299 4.00 / 50.04
16. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Celani ST137 4.00 / 52.08
17. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Colas194 4.00 / 54.90
18. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239106 4.00 / 55.71
19. Felix Schulten (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Bellefast43 4.00 / 59.67
20. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Chealse R164 4.50 / 61.06
21. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chamberlain 64150 5.50 / 65.37
22. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Careful's Son96 7.50 / 73.90
23. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse463 8.50 / 61.37
24. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Lucano 10411 12.25 / 92.98

18/2 Springprüfung Klasse L
Preis der Ingo Brunken GmbH Kälte- u. Klimatechnik
Ehrenpreis der Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & C o. KG
Damen

1. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Tiara Darc536 0.00 / 53.87P
2. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Cerobin142 0.00 / 55.75P
3. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN268 0.00 / 56.34P
4. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Fräulein Frieda 10302 0.00 / 57.45P
5. Inka Gerdes (TG Bad Zwischenahn) Chuck Norris 16176 0.00 / 57.70P
6. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As382 0.00 / 59.67P
7. Katrin Schäfer (RV Ganderkesee) Camela73 0.25 / 60.05
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Stand: 14.03.2016 / 08:31:45

Ergebnisübersicht: Petersfehn Springturnier 2016 [381611002] 11.03.2016 - 13.03.2016

8. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Cracker by Jet 2240 1.25 / 64.92
9. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme482 4.00 / 59.21

10. Claudia Röhl (RC Helle e.V.) Marie Curie420 4.25 / 60.42
11. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Collister196 4.75 / 62.25
12. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 6101 7.00 / 71.92
13. Rieke Kahlen (TG Bad Zwischenahn) Chara Mia155 8.00 / 56.21
14. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Auf geht's Fräulein Hummel33 8.75 / 62.89
15. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto182 14.00 / 67.08
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